
16934 Martes 21 diciembre 1999 BOE núm. 304

a partir de la fecha de publicación del presente
anuncio en el «Boletín Oficial del Estado».

Madrid, 22 de noviembre de 1999.—El Director
general, Luis Perezagua Clamagirand.—8.798.

Resolución por la que se inicia expediente de
traslado a distinta localidad a instancia del
Despacho Receptor de Apuestas Exclusivo
número 96.635 de Madrid (28/000/0382)
integrado en la red básica.

Por la titular del Despacho Receptor de Apuestas
Exclusivo número 96.635 de Madrid (28/000/0382)
integrado en la red básica, doña Raquel Gutiérrez
López, se solicita del Organismo Nacional de Lote-
rías y Apuestas del Estado autorización para cambiar
la ubicación del citado establecimiento, desde la
calle Fernando el Católico, 34, de Madrid, en que
actualmente está situada, a la calle del Bolillero,
39, bajo, derecha-A, de Tres Cantos (Madrid).

Lo que de conformidad con lo dispuesto en el
artículo 1.o 1 del Real Decreto 1511/1992, de 11
de diciembre, («Boletín Oficial del Estado» del 30),
se hace público a fin de que cuantas personas se
consideren afectadas puedan ponerlo de manifiesto
mediante escrito dirigido al ilustrísimo señor Direc-
tor general del Organismo Nacional de Loterías y
Apuestas del Estado, en Madrid, calle Guzmán el
Bueno, 137, código postal 28003, que habrá de ser
presentado dentro del plazo de quince días, contados
a partir de la fecha de publicación del presente
anuncio en el «Boletín Oficial del Estado».

Madrid, 26 de noviembre de 1999.—El Director
general, Luis Perezagua Clamagirand.—8.794.

MINISTERIO DE FOMENTO
Resolución de la Autoridad Portuaria de Ali-

cante sobre adjudicación de concurso y otor-
gamiento de concesión administrativa a favor
de «Antares Inmoinvest, Sociedad Anónima».

El Consejo de Administración de esta Autoridad
Portuaria, en sesión celebrada el 25 de octubre de
1999, adoptó, por unanimidad, el acuerdo de adju-
dicar el concurso público convocado y otorgar con-
cesión administrativa a favor de «Antares Inmoin-
vest, Sociedad Anónima», para la «Construcción y
explotación de un aparcamiento en semisótano con
plaza para uso público, situado junto al parque de
Canalejas, en la zona de servicio del puerto de
Alicante».

El plazo de esta concesión es de veinte años.

Alicante, 18 de noviembre de 1999.—El Presi-
dente, Mario Flores Lanuza.—8.961.

Resolución de la Autoridad Portuaria de Balea-
res, referente a transferencia de concesiones.

El Consejo de Administración de la Autoridad
Portuaria de Baleares, en sesión celebrada el 22
de noviembre de 1999, adoptó entre otros el acuerdo
de autorizar la transferencia, a favor de doña María
Ángeles Prida, de la concesión administrativa otor-
gada a doña Consuelo Figueras Lázaro, mediante
acuerdo del Consejo de Administración de la Auto-
ridad Portuaria de Baleares, de fecha 23 de junio
de 1994, con destino a Pantalán en Cala Rata (Puer-
to de Mahón).

Palma de Mallorca, 30 de noviembre de 1999.—El
Presidente, Francesc Triay Llopis.—El Secretario,
Jaume Ferrando Barceló.—&8.664.

Resolución de la Autoridad Portuaria de Balea-
res, referente a transferencia de concesiones.

El Consejo de Administración de la Autoridad
Portuaria de Baleares, en sesión celebrada el 22
de noviembre de 1999, adoptó entre otros el acuerdo
de autorizar la transferencia, a favor de doña Paula
Fornari Ferra y don Dionis Rebassa García, de la

concesión administrativa otorgada mediante Orden
de fecha 20 de junio de 1935, y transferida a don
Rafael Batle Enseñat, en fecha 5 de julio de 1968,
con destino a terraza de 29,75 metros cuadrados
en el Puerto de Alcudia.

Palma de Mallorca, 30 de noviembre de 1999.—El
Presidente, Francesc Triay Llopis.—El Secretario,
Jaume Ferrando Barceló.—&8.665.

Resolución de la Autoridad Portuaria de Balea-
res, referente a transferencia de concesiones.

El Consejo de Administración de la Autoridad
Portuaria de Baleares, en sesión celebrada el 22
de noviembre de 1999, adoptó entre otros el acuerdo
de autorizar la transferencia, a favor de «Cía Valen-
ciana de Cementos Portland, Sociedad Anónima»,
de la concesión administrativa otorgada a «Distri-
buidora Balear de Cementos, Sociedad Anónima»,
por acuerdo del Consejo de Administración de fecha
2 de noviembre de 1999, consistente en la explo-
tación de una báscula-puente de 50 toneladas y 16
metros en el Puerto de Ibiza.

Palma de Mallorca, 30 de noviembre de 1999.—El
Presidente, Francesc Triay Llopis.—El Secretario,
Jaume Ferrando Barceló.—&8.662.

Resolución de la Demarcación de Carreteras
del Estado en Extremadura, de fecha 14 de
diciembre de 1999, relativa a la expropiación
forzosa de bienes y derechos afectados por
las obras del proyecto modificado número
1, «Variante N-630, de Gijón a Sevilla (pri-
mera calzada autovía de La Plata), puntos
kilométricos 423,3 al 443,4. Tramo: Puerto
de Béjar-Aldeanueva del Camino, provincias
de Cáceres y Salamanca» . Claves
22-SA-2840.1 y 22-CC-2520.1.

EXPEDIENTE DE EXPROPIACIÓN FORZOSA.
PROCEDIMIENTO DE URGENCIA

Términos municipales: Puerto de Béjar, Peñaca-
ballera, de la provincia de Salamanca; Baños de
Montemayor, Aldeanueva del Camino, Abadía y La
Granja, de la provincia de Cáceres.

Por Resolución de la Dirección General de Carre-
teras, de fecha 14 de diciembre de 1999, ha sido
aprobado el proyecto de claves: 22-SA-2840.1 y
22-CC-2520.1, lo que implica la declaración de uti-
lidad pública de las obras a los fines de expropiación
forzosa de los bienes y derechos afectados, a tenor
de lo dispuesto en la Ley 25/1988, de 29 de julio,
de Carreteras, y el Reglamento, aprobado por el
Real Decreto 1812/1994, de 2 de septiembre,
habiéndose ordenado, asimismo, por la citada Reso-
lución, la incoación del expediente de expropiación
de los terrenos necesarios para la ejecución de las
obras.

Este proyecto está incluido dentro del Programa
de Actuaciones Prioritarias en Carreteras (PAPCA)
1993-1995, acordado por Consejo de Ministros de
fecha 17 de diciembre de 1993, y cuya declaración
de urgente ocupación de bienes y derechos afectados
por la expropiación forzosa está contenida en el
artículo 72 de la Ley 42/1994, de 30 de diciembre,
sobre medidas fiscales, administrativas y de orden
social («Boletín Oficial del Estado» número 313,
de 31 de diciembre). En consecuencia, es de apli-
cación, a los efectos expresados, lo dispuesto en
los artículos 52 de la Ley de Expropiación Forzosa,
de 16 de diciembre de 1954, y 56 y siguientes de
su Reglamento, de 26 de abril de 1957, entendién-
dose cumplido el trámite de declaración de nece-
sidad de la ocupación de los bienes que hayan de
ser expropiados.

En virtud de ello, esta Demarcación de Carreteras,
en uso de las facultades que le confiere la Orden
de Presidencia del Gobierno de 7 de febrero de
1986, en relación con el Real Decreto 821/1980,
de 18 de abril, ha resuelto:

Primero.—Publicar la relación de interesados, bie-
nes y derechos afectados en los tablones de anuncios
de la Unidad de Carreteras de Cáceres, de esta

Demarcación, situada en la plaza de los Golfines,
número 6, y de los excelentísimos Ayuntamientos
de Puerto de Béjar, Peñacaballera, de la provincia
de Salamanca, y Baños de Montemayor, Aldeanueva
del Camino, Abadía y La Granja, de la provincia
de Cáceres.

Segundo.—Señalar las fechas que se reseñan al
final de la presente Resolución para proceder al
levantamiento de las actas previas a la ocupación,
a cuyo efecto se convoca a los propietarios y titulares
que figuran en las relaciones antes citadas, para
los días que figuran en el señalamiento, compa-
rezcan en las respectivas Casas Consistoriales para
efectuar el levantamiento de las actas previas a la
ocupación.

A dicho acto, que será notificado individualmente
por correo certificado a los titulares afectados, con
indicación de día y hora del señalamiento, deberán
asistir personalmente o bien representados por per-
sonas debidamente autorizadas para actuar en su
nombre, aportando los documentos acreditativos de
su titularidad y el último recibo de la contribución,
pudiendo hacerse acompañar, a su costa, si lo con-
sideran necesario, por su Perito y Notario.

Asimismo, en prevención de la aplicación del ar-
tículo 56 del Reglamento de Expropiación Forzosa
y en cumplimiento de lo establecido en el artículo
18.1 de la citada Ley, se abre información pública,
durante un plazo de quince días y, en todo caso,
hasta el momento de levantamiento de actas previas
a la ocupación correspondiente, con publicación de
la presente Resolución en el «Boletín Oficial del
Estado», «Boletín Oficial de la Provincia de Cáce-
res», «Boletín Oficial de la Provincia de Salamanca»,
diarios «La Gaceta» y «La Tribuna», de la provincia
de Salamanca, diarios «Hoy» y «El Periódico», de
la provincia de Cáceres, a fin de que los interesados,
así como las personas que, siendo titulares de dere-
chos reales o intereses económicos, hayan podido
omitirse en la relación que se halla en el tablón
de edictos de los Ayuntamientos citados, puedan
presentar por escrito ante la Demarcación de Carre-
teras del Estado en Extremadura, sita en avenida
de Europa, 1, 06071 Badajoz, cuantas alegaciones
estimen oportunas, a efectos de subsanar los posibles
errores en que se haya podido incurrir al relacionar
los bienes o derechos que se afectan.

Los planos parcelarios correspondientes se hallan
a disposición de los interesados en los Ayuntamien-
tos respectivos, así como en el Servicio de Planea-
miento, Proyectos y Obras de esta Demarcación
en Cáceres.

Señalamientos

Municipio: Puerto de Béjar. Días: 18 y 19 de
enero de 2000.

Municipio: Peñacaballero. Día: 20 de enero de
2000.

Municipio: Baños de Montemayor. Días: 21, 24,
25, 26, 27 y 28 de enero, y 3 de febrero de 2000.

Municipio: Aldeanueva del Camino. Días: 31 de
enero y 1, 2, 4, 7, 8 y 9 de febrero de 2000.

Municipio: Abadía. Día: 17 de enero de 2000.
Municipio: La Granja. Día: 17 de enero de 2000.

Badajoz, 17 de diciembre de 1999.—El Ingeniero
Jefe de la Demarcación, Roberto Díaz Fran-
co.—&9.952.

Resolución de la Cuarta Jefatura de Construc-
ción de la Subdirección General de Cons-
trucción de Infraestructuras Ferroviarias,
de 23 de noviembre de 1999, por la que,
a efectos expropiatorios, se abre información
pública y se convoca para el levantamiento
de las actas previas a la ocupación de los
bienes y derechos afectados por las obras
«Proyecto constructivo de mejora de la línea
Lleida-La Pobla de Segur» (clave: L-17).

El «Proyecto constructivo de mejora de la línea
Lleida-La Pobla de Segur» está dentro del ámbito
de aplicación de la Ley 16/1987, de 30 de julio,
de Ordenación de los Transportes Terrestres, por
lo que en virtud de su artículo 153 queda establecida



BOE núm. 304 Martes 21 diciembre 1999 16935

la urgencia de ocupación a efectos de expropiación
forzosa de los bienes y derechos afectados por las
obras.

A tenor de ello, la tramitación del correspondiente
expediente expropiatorio se ha de ajustar a lo pre-
visto en el artículo 52 de la vigente Ley de Expro-
piación Forzosa (L.E.F.) de 16 de diciembre
de 1954 y concordantes del Reglamento de 26 de
abril de 1957 (R.E.F.).

En consecuencia, haciendo uso de las facultades
que otorga el artículo 98 de la citada L.E.F. y según
lo señalado en su artículo 52:

Esta Jefatura ha resuelto convocar a los intere-
sados que figuran en la relación que acompaña al
presente anuncio para que asistan al levantamiento
de las actas previas a la ocupación correspondientes
a los bienes y derechos afectados por las obras men-
cionadas, acto que tendrá lugar en las dependencias
de los Ayuntamientos de Lleida, Alcoletge, Vilanova
de la Barca, Termens, Vallfogona de Balaguer, Bala-
guer, Os de Balaguer, Avellanes-Santa Linya, Cama-
rasa y Talarn, todos ellos en la provincia de Lleida,
durante los días y horas que se reseñan en el calen-
dario que figura al final de esta convocatoria. Del
emplazamiento se dará traslado a cada uno de los
interesados mediante citación individual.

Conforme establece el artículo 59.4 de la vigente
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurí-

dico de las Administraciones Públicas y del Pro-
cedimiento Administrativo Común, en su redacción
dada por la modificación efectuada por la Ley
4/1999, de 13 de enero, la publicación de la relación
de bienes y derechos afectados en el «Boletín Oficial
de Lleida» servirá como notificación a los posibles
interesados que no hayan podido ser identificados,
a los titulares de bienes y derechos que sean des-
conocidos y a aquellos de los que se ignore su
domicilio.

Al acto convocado deberán comparecer todos los
titulares de los bienes y derechos afectados por sí
o representados por persona provista de poder sufi-
ciente, exhibiendo los documentos acreditativos tan-
to de su personalidad (documento nacional de iden-
tidad/número de identificación fiscal) como de la
titularidad de la misma y el último recibo del Impues-
to de Bienes Inmuebles, pudiendo los comparecien-
tes que lo deseen hacerse acompañar, a su costa,
de peritos y Notario. Según establece el artículo 5
de la L.E.F., en caso de incomparecencia se enten-
derá las diligencias con el Ministerio Fiscal.

De conformidad con lo dispuesto en el artícu-
lo 56.2 del R.E.F., y hasta el momento en que se
proceda al levantamiento de las citadas actas previas
a la ocupación, podrán los interesados formular por
escrito ante esta 4.a Jefatura (plaza de los Sagrados
Corazones, número 7, 28036 Madrid) cuantas ale-

gaciones consideren oportunas, a los solos efectos
de subsanar posibles errores que se hayan producido
al relacionar los bienes y derechos afectados.

Los correspondientes planos parcelarios de expro-
piación podrán ser consultados, además de en las
dependencias de esta Jefatura, en las oficinas de
los Ayuntamientos en cuyos términos municipales
radican los bienes afectados.

Calendario para el levantamiento de actas previas
a la ocupación

Ayuntamiento Fecha Hora

Alcoletge . . . . . . . . . . . . . . . . . 19- 1-2000 9,00
Avellanes-Santa Linya . . 27- 1-2000 12,00
Balaguer . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26- 1-2000 9,00
Camarasa . . . . . . . . . . . . . . . . . 25- 1-2000 13,00
Lleida . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18- 1-2000 9,00
Os de Balaguer . . . . . . . . . . . 27- 1-2000 9,00
Talarn . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25- 1-2000 9,00
Termens . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25- 1-2000 17,00
Vallfogona de Balaguer . 26- 1-2000 13,00
Vilanova de la Barca . . . . 20- 1-2000 9,00

Madrid, 23 de noviembre de 1999.—El Ingeniero
Jefe, Faustino Secades Gallego.—9.033.



PR
O

YE
CT

O
 

CO
NS

TR
UC

TI
VO

: 
M

EJ
O

RA
 

D
E 

LA
 

LI
NE

A 
D

E 
LL

EI
DA

 
A 

LA
 

PO
BL

A.
 

Fe
ch

a:
 2

3/
11

/9
9 

ES
PR

O
PI

XI
Ó

N:
 

RE
LA

CI
Ó

N 
D

E 
BI

EN
ES

 
AF

EC
TA

DO
S 

NU
I” 

N
O

M
BR

E 
Y 

DI
RE

CC
IÓ

N 
DE

L 
TI

TU
LA

R 
RE

FE
RE

NC
IA

 
CA

TA
ST

RA
L 

SU
PE

RF
IC

IE
 

D
E 

AF
EC

TA
CI

Ó
N 

(m
2)

 
dc

 
fin

ca
 

No
m

br
e 

Ap
el

lid
o 

1 
Ap

el
lid

o 
2 

Di
re

cc
ió

n 
Cu

al
. 

Fi
nc

a 
Po

l. 
Pa

r. 
Su

pe
rfi

ci
e 

Na
tu

ra
le

za
 

EX
PR

O
PI

AC
IÓ

N 
SE

RV
ID

UM
BR

E 
O

CU
PA

Cl
O

N 
TE

M
PO

RA
L 

(m
V 

de
l b

ie
n 

Vi
al

es
 

Se
rv

ic
io

s 
To

ta
l 

ex
pr

. 
Ae

re
o 

1 
Su

b.
 

1 
Vu

el
o 

1 
Vi

al
es

 
1 

Se
rv

ic
io

s 
1 

To
ta

¡- 

TÉ
RM

IN
O

 
M

UN
IC

IP
AL

 
DE

: 
LL

EI
DA

 
- 

- 
1 

Sa
lv

ad
or

 
Ba

dí
a 

Ib
ar

s 
Pd

a.
 

1.
 2

59
1.

 
G

ra
ny

er
a,

 
LL

EI
DA

 
02

 
14

 
27

1 
42

4.
00

 
E 

6.
00

 
6.

00
 

60
.0

0 
24

0.
00

 

2 
Sa

lv
ad

or
 

Ba
dí

a 
Ib

ar
s 

Pd
a.

 
1.

25
91

 
G

ra
ye

ra
, 

LL
EI

DA
 

02
 

14
 

27
2 

1.
06

5.
00

 
E 

6.
00

 
6.

00
 

68
.0

0 
27

2.
00

 

3 
RE

NF
E 

RE
NF

E 
RE

NF
E 

Av
da

. 
Pi

o 
XI

I, 
28

03
6 

M
AD

RI
D 

02
 

14
 

27
0 

63
9.

00
 

1 
26

7.
00

 
26

7.
00

 

4 
Fr

an
ci

sc
o 

To
rre

gu
nt

ar
 

Ra
ye

s 
02

 
14

 
26

8 
2.

34
0.

00
 

E 
12

.0
0 

12
.0

0 
22

1.
00

 
88

4.
00

 

5 
FE

CS
A 

FE
CS

A 
FE

CS
A 

Av
da

. 
5 1

. 
Pa

ra
de

l, 
BA

RC
EL

O
NA

 
02

 
14

 
25

5 
19

.1
78

.0
0 

E 
6.

00
 

6.
00

 
17

.0
0 

68
.0

0 

6 
Jo

se
p 

M
as

i 
G

en
e 

Co
nc

a 
de

 D
al

t, 
02

 
14

 
26

7 
9.

72
0.

00
 

E 
6.

00
 

6.
00

 
14

5.
00

 
58

0.
00

 

7 
An

to
ni

o 
Bi

os
ca

 
Te

ix
id

o 
Pd

a 
G

ra
ny

en
a,

 
de

 
9.

 2
59

 1
 

LL
EI

DA
 

01
4 

14
 

23
3 

41
2.

00
 

H
R

 
47

.0
0 

47
.0

0 

8 
An

as
ta

si
o 

Ba
dí

a 
Ha

rta
 

Ca
m

in
o 

de
 L

le
id

a,
 

25
66

0 
02

 
14

 
23

2 
1.

14
2.

00
 

FR
 

20
5.

27
 

20
5.

27
 

9 
An

to
ni

o 
Bi

os
ca

 
Te

ix
id

o 
Pd

a 
de

 G
ra

ny
en

a,
 9

.2
51

91
 

o2
 

LL
EI

DA
 

14
 

21
1 

80
0.

00
 

FR
 

3 
18

.2
0 

3 
18

.2
0 

10
 

Fr
an

ci
sc

o 
Su

ñe
 

Ira
ve

 
Pd

a.
 D

e 
G

ra
ny

en
a,

 
13

. 
25

19
1.

 L
LE

ID
A 

02
 

14
 

20
8 

20
.1

63
.0

0 
FR

 
67

0.
75

 
67

0.
75

 

ll 
AI

qe
l 

R
O

S 
.4

us
aa

 
Bm

c,
 

15
. L

LE
ID

A 
02

 
14

 
20

2 
2.

90
4.

18
 

FR
 

1.
52

0.
30

 
1.

52
0.

30
 

12
 

Sa
lv

ad
or

 
Ba

dí
a 

Ib
ar

s 
Pd

a.
 D

e 
G

ra
ny

en
a,

 2
51

91
, 

o2
 

LL
EI

DA
 

l4
 

20
0 

4.
38

5.
00

 
FR

 
91

7.
92

 
Y 

17
.9

2 

13
 

Pa
bl

o 
To

rre
s 

Pa
sc

ua
l 

Ri
o 

Te
r, 

5.
 L

LE
ID

A 
02

 
14

 
19

9 
4.

78
2.

00
 

FR
 

36
0.

43
 

36
0.

43
 

14
 

An
to

ni
o 

Tr
ig

o 
La

im
 

Sa
n 

Ju
an

 d
e 

la
 M

at
a,

 l
l. 

LL
EI

DA
 

o4
 

14
 

18
5 

5.
90

X.
00

 
C

R
 

31
9.

59
 

31
9.

59
 

15
 

Es
pe

ra
nz

a 
Pe

in
ad

o 
ca

st
ro

 
Pd

a.
 G

ra
ny

er
a,

 2
4.

 2
51

91
. 

LL
EI

DA
 

o2
 

l4
 

18
2 

1.
72

2.
0 

FR
 

15
6.

21
 

15
6.

21
 

16
 

Pe
dr

o 
Do

lc
et

 
Be

rn
ar

do
 

G
ar

ra
f, 

10
. L

LE
ID

A 
04

 
14

 
18

1 
3.

66
7.

00
 

FR
 

28
3.

32
 

28
3.

32
 

17
 

Ju
an

 
Sa

ur
eu

 
Fo

nt
 

Av
da

 
Al

ic
an

te
, 

10
. L

LE
ID

A 
02

 
14

 
18

0 
9.

07
80

0 
FR

 
85

5.
43

 
85

5.
43

 

18
 

M
ax

im
in

a 
G

ra
u 

Ch
av

er
ri 

Pd
a.

 F
on

ta
ne

t 
L 

cu
rt,

 3
2.

 
25

19
1 

LL
EI

DA
 

o3
 

l4
 

15
9 

6.
81

9.
00

 
FR

 
33

7.
91

 
33

7.
97

 

19
 

Tr
in

id
ad

 
Fo

nt
 

14
as

íp
 

Pd
a.

 D
e 

G
ra

ny
er

ta
, 

48
. 

12
51

91
 L

LE
ID

A 
02

 
14

 
15

8 
96

0.
00

 
FR

 
32

4.
81

 
32

4.
81

 

20
 

An
to

ni
o 

Ho
be

ra
 

Co
m

es
 

Pd
a.

 D
e 

G
ra

ny
en

a,
 2

7.
 

25
19

1.
 L

LE
ID

A 
02

 
14

 
15

7 
2.

52
6.

00
 

FR
 

30
2.

64
 

30
2.

64
 

21
 

An
to

ni
o 

Bl
an

ch
 

G
ra

u 
Pa

rti
da

 c
op

a 
de

 O
ro

, 
45

. 
LL

EI
DA

 
o2

 
14

 
15

6 
1.

09
4.

00
 

FR
 

30
6.

41
 

30
6.

41
 

22
 

En
riq

ue
 

h,
la

ta
 

Ca
ub

et
 

Pd
a.

 
47

. 
25

19
 1

. 
G

ra
ny

er
a,

. 
LL

EI
DA

 
o2

 
l4

 
15

3 
9.

40
5.

00
 

FR
 

53
7.

50
 

53
7.

50
 

23
 

Ca
rm

en
 

Al
io

 
Al

ba
 

Pd
a.

 D
e 

G
ra

ny
er

a,
 2

2,
 

25
19

1.
 L

le
id

a 
02

 
14

 
15

2 
2.

35
5.

00
 

FR
 

22
4.

73
 

22
4.

73
 

24
 

Ju
an

 
Sa

ur
eu

 
Fo

nr
 

Av
da

. 
10

. 
Al

ic
an

te
, 

LL
EI

DA
 

02
 

14
 

15
1 

1.
82

4.
00

 
FR

 
18

4.
00

 
18

4.
00

 

. 



N
úm

 
NO

hl
BR

E 
Y 

DI
RE

CC
IÓ

N 
DE

L 
TI

TU
LA

R 
RE

FE
RE

NC
IA

 
CA

TA
ST

RA
L 

SU
PE

RF
IC

IE
 

D
E 

AF
EC

TA
CI

Ó
N 

(m
2)

 

1 ,
Ea

 
1 

No
m

br
e 

1 
Ap

el
lid

o 
1 

1 
Ap

el
lid

o 
2 

1 
Di

re
cc

ió
n 

Cd
. 

Fi
”c

a 
Pa

l. 
Pa

r. 
Su

pe
rfi

ci
e 

Na
tu

ra
le

za
 

EX
PR

O
PI

AC
IÓ

N 
SE

RV
ID

UM
BR

E 
1 

O
CU

PA
CI

O
N 

TE
M

PO
RA

L 
os

 
~~

~ 
1 

To
ta

l 
Vi

al
es

 
Se

rv
ic

io
s 

To
ta

l 
ex

pr
. 

Aé
re

o 
Su

b.
 

Vu
el

o 
Vi

al
es

 
Se

rv
ic

i 
I / 

25
 

Se
ra

fin
a 

So
rri

ba
s 

Ab
ill

a 
Pd

a.
 G

ra
ny

er
a,

 4
4.

 2
5 

19
1 

LL
EI

DA
 

02
 

,4
 

31
9 

6.
40

9.
00

 
FR

 
68

0.
75

 
68

0.
75

 
30

3.
00

 
1.

21
2.

00
 

35
7.

00
 

35
7.

0 

26
 

Bl
as

 
Pa

la
u 

Va
llv

er
dú

 
Pd

a.
 

45
. 

tia
ny

er
a,

 
25

19
1.

LL
EI

DA
 

02
 

14
 

14
1 

16
45

.0
0 

FR
 

6.
00

 
6.

00
 

90
.0

0 
36

0.
00

 
18

2.
00

 
18

2.
00

 

27
 

An
dr

es
 

Su
bi

ra
 

Fo
rg

uc
ra

 
Pz

a.
 S

ta
. M

ag
da

le
na

, 
2.

 
LL

EI
DA

 
03

 
1s

 
26

 
2.

60
8.

00
 

FR
 

35
2.

90
 

35
2.

90
 

28
 

An
to

ni
o 

M
au

ric
i 

Pé
re

z 
Pi

la
r, 

s/
n.

 2
56

66
0 

Al
co

le
tg

e 
03

 
15

 
25

 
2.

74
9.

00
 

FR
 

16
7.

92
 

16
7.

92
 

29
 

Al
an

ur
l 

Sa
ba

rie
go

 
Bo

rli
lla

 
Pr

in
ci

pe
 

’ 
de

 V
ia

na
 

10
4.

 
LL

EI
DA

 
03

 
15

 
24

 
3.

48
1.

00
 

FR
 

25
5.

70
 

25
5.

70
 

30
 

Jo
se

 
Be

m
at

 
M

ur
 

St
a.

 
3.

 
M

ag
da

le
na

, 
25

59
9 

FA
RR

ER
A 

o3
 

15
 

17
 

2.
63

8.
00

 
FR

 
35

5.
60

 
35

5.
60

 
I 

31
 

RE
NF

E 
RE

NF
E 

RE
NF

E 
.4

vd
a 

Pi
o 

XI
I. 

28
03

6 
M

.k
DR

ID
 

03
 

15
 

16
 

66
6.

00
 

I-I
R 

32
0.

41
 

32
0.

41
 

32
 

Ca
rm

en
 

To
m

ás
 

CO
ti%

 
M

ay
or

, 
54

.2
56

60
 

Al
co

le
tg

e 
03

 
15

 
15

 
7.

28
9.

00
 

FR
 

92
2.

10
 

92
2.

10
 

33
 

Lu
is

 
Co

rta
sa

 
Pa

la
u 

Pa
ra

le
lo

, 
1 

25
66

0.
 A

lc
ol

et
gc

 
I-L

I 03
 

15
 

Il 
63

4.
00

 
FR

 
27

7.
90

 
27

7.
90

 I
 

..~
 l

 

1 
TÉ

RM
IN

O
 

M
UN

IC
IP

AL
 

DE
: 

AL
C

O
LE

TG
E 

, 

34
 

Ag
ro

na
n 

Ag
on

ar
t 

.i\
gr

on
ar

r 
h?

ay
or

, 
21

. 2
53

37
. 

Be
llc

ai
re

 
de

 U
rg

el
l 

02
 

11
 

21
2 

4.
85

6.
00

 
FR

 
21

6.
65

 
21

6.
65

 

35
 

Jo
se

 M
ar

ía
 

Ll
ub

es
 

Ba
la

ña
 

M
ira

lb
o,

 
65

. 
Al

co
le

tg
e 

01
 

ll 
20

2 
5.

68
4.

00
 

C
R

 
24

8.
38

 
24

8.
38

 

36
 

Di
on

is
ia

 
Uj

ol
 

Ri
er

a 
Pa

ra
le

lo
, 

20
. 

Al
co

le
tg

e 
02

 
ll 

20
3 

1.
44

7.
00

 
FR

 
56

7.
39

 
56

7.
39

 

37
 

Ra
m

ón
 

Ll
ad

os
 

CO
rta

S 
Pa

la
le

lo
, 

12
. A

lc
ol

et
ge

 
03

 
Il 

20
0 

5.
26

2.
00

 
FR

 
24

2.
 ll

 
24

2.
11

 

38
 

M
ar

ía
 

A-
w-

 
SO

k 
Pa

ra
le

lo
, 

s/
n 

Al
co

le
tg

e 
03

 
11

 
19

8 
5.

05
9.

00
 

FR
 

15
3.

29
 

15
3.

29
 

39
 

Ra
m

on
a 

Al
io

 
Ri

er
a 

To
rre

se
ro

na
, 

2.
 A

lc
ol

et
ge

 
03

 
ll 

19
2 

64
82

.0
0 

FR
 

18
6.

10
 

18
6.

10
 

40
 

Ro
sa

rio
 

Pa
pi

01
 

G
ua

sc
h 

;;~
re

k,
r2

C;
,2

52
20

. 
Be

ll 
- 

o1
 

1 l
 

18
9 

6.
36

6.
00

 
C

R
 

19
8.

70
 

19
8.

70
 

g 

41
 

Ra
m

on
oa

 
Ba

la
iia

 
C

O
m

eS
 

M
ay

or
, 

36
. 

Al
co

le
tg

e 
03

 
11

 
18

3 
6.

19
3.

00
 

FR
 

15
4.

71
 

15
4.

71
 

42
 

Ca
rm

en
 

Ll
ad

os
 

CO
ttG

3 
Av

da
. 

Pr
at

 d
e 

Ri
ba

, 
73

. 
Ll

ei
da

 
o3

 
ll 

18
6 

9.
49

9.
00

 
FR

 
17

3.
13

 
17

3.
13

 

43
 

Ad
el

a 
M

ir 
Ri

er
a 

De
 la

 S
itj

a,
 4

. 
Al

co
le

tg
e 

03
 

ll 
17

6 
6.

27
1.

00
 

FR
 

20
9.

57
 

20
9.

57
 

44
 

Ra
m

on
a 

Ba
la

lia
 

Co
m

es
 

A4
ay

or
, 3

6.
 A

lc
ol

et
ge

 
03

 
ll 

17
4 

3.
85

1.
00

 
FR

 
17

2.
26

 
17

2.
26

 

45
 

Fr
an

ci
sc

o 
Ll

ob
es

 
Pl

an
a 

h,
lir

al
bo

, 
55

. 
Nc

ol
et

ge
 

02
 

ll 
16

9 
7.

13
2.

00
 

FR
 

18
1.

10
 

18
1.

10
 

46
 

Fr
an

ci
sc

o 
Ll

ob
es

 
Pl

an
a 

M
ira

lb
o,

 
55

. 
Al

co
le

tg
e 

03
 

ll 
16

4 
3.

18
6.

00
 

FR
 

16
0.

07
 

16
0.

07
 

23
0.

80
 

1 L
oz

an
o 

1 L
le

id
a,

 
15

. A
lc

ol
et

ge
 

1 0
1 

1 
ll 

1 
14

6 
/ 

4.
83

6.
00

 
/ 

C
R

 
1 

30
5.

96
 

1 
I 3

05
.9

6 
I 

I 
I 

I 
l 

I 
I 

50
 

Jo
se

p 

51
 

Do
lo

re
s 

Sa
lla

 

Cl
iv

ill
e 

Be
rn

ar
do

 

Pa
rC

ee
IiZ

a 

Ba
ss

a 
bo

na
, 

40
. 

Nc
ol

et
ge

 
03

 
ll 

12
9 

6.
18

8.
00

 
FR

 
SO

S.
32

 
50

8.
32

 

Ba
ss

a 
26

. 
Bo

re
ra

, 
Al

co
le

tg
e 

03
 

ll 
12

7 
2.

75
2.

00
 

FR
 

25
9.

02
 

25
9.

02
 



N
O

M
BR

E 
Y 

DI
RE

CC
IÓ

N 
DE

L 
TI

TU
LA

R 
RE

FE
RE

NC
IA

 
CA

TA
ST

RA
L 

SU
PE

RF
IC

IE
 

D
E 

AF
EC

TA
CI

Ó
N 

(m
2)

 
N

úm
 

de
 

Cl
Ia

l. 
Su

pe
rfi

ci
e 

Na
tu

ra
le

za
 

EX
PR

O
PI

AC
IÓ

N 
SE

RV
ID

UM
BR

E 
O

CU
P.

‘K
IO

N 
TE

M
PO

R.
4L

 
fin

ca
 

No
m

br
e 

Ap
el

lid
o 

1 
Ap

el
lid

o 
2 

Di
re

cc
ió

n 
Fi

nc
a 

Po
l. 

Pa
r. 

W
) 

de
l b

ie
n 

Vi
al

es
 

Se
rv

ic
io

s 
To

ta
l 

Aé
re

o 
Su

b.
 

VW
10

 
Vi

al
es

 
Se

rv
ic

io
s 

ex
pr

. 
To

ta
l 

- 

51
 

Al
ar

ia
 

Cl
iv

ill
e 

Al
io

 
M

ira
lb

o,
 

26
. 

Al
co

le
tg

e 
02

 
11

 
12

4 
3.

28
6.

00
 

FR
 

28
7.

80
 

28
7.

80
 

53
 

M
ig

ue
l 

Pa
la

ll 
Ca

sa
ls

 
Pa

ra
le

lo
, 

26
. A

lc
ol

et
ge

. 
02

 
ll 

11
9 

2.
81

6.
00

 
FR

 
23

2.
81

 
23

2.
81

 

54
 

Jo
se

p 
Pl

an
a 

M
au

ric
i 

Po
m

pa
1 

Fa
br

a,
 A

lc
ol

et
ge

 
02

 
ll 

11
5 

1.
45

4.
00

 
FR

 
30

7.
74

 
30

7.
74

 

55
 

h4
ar

ía
 

Al
io

 
F0

nt
 

Ds
rn

os
te

ne
s,

 3
6.

 S
ab

ad
el

l 
03

 
ll 

10
8 

3.
66

3.
00

 
FR

 
32

0 
60

 
32

0.
60

 

56
 

Ra
m

ón
 

Cl
iv

ill
é 

Al
io

 
Vi

rg
en

 
de

l C
ar

m
en

, 
60

. 
o2

 
Al

co
le

tg
e 

11
 

10
7 

3.
86

9.
00

 
FR

 
30

8.
60

 
30

8.
60

 

51
 

Do
lo

rs
e 

G
ua

sc
h 

Pi
po

ll 
Sm

 r
am

ón
, 

8.
 A

lc
ol

et
ge

 
01

 
11

 
10

6 
2.

49
1.

00
 

FR
 

29
 1

.0
3 

29
1.

03
 

5X
 

Ja
im

e 
Ri

er
a 

Ri
er

a 
M

ay
or

, 
30

. 
Al

co
le

tg
e 

03
 

Il 
97

 
2.

19
2.

00
 

FR
 

28
2.

93
 

28
2.

93
 

? 
Ra

m
ón

 
Sa

la
t 

M
es

ul
l 

hl
ira

lb
o,

 
7.

 A
lc

ol
et

ge
 

01
 

ll 
93

 
19

.0
0 

FR
 

36
9.

03
 

36
9.

03
 

3 
An

to
ni

o 
Sa

nv
ic

en
 

Pa
rti

da
 d

e 
Ru

fe
a,

 2
8.

 
Pl

an
es

 
02

 
1 

Ll
ci

da
 

12
0 

6.
50

0.
00

 
FR

 
18

30
.7

5 
18

30
.7

5 

1 
Ra

m
ón

 
Sa

la
t 

M
es

ul
 

M
ira

lb
o,

 
7.

 A
lc

ol
et

ge
. 

02
 

1 
11

2 
9.

65
5.

00
 

FR
 

83
7.

00
 

83
7.

00
 

30
.0

0 
12

0.
00

 

Nt
ra

. 
Sr

a.
 C

ar
m

en
, 

16
. 

- 

1 
Jo

se
 

Cl
iv

ill
e 

Se
ga

rra
 

Al
co

lc
tg

e 
02

 
1 

11
3 

12
.6

72
.0

0 
FR

 
6.

00
 

6.
00

 
19

7.
00

 
78

8.
00

 
43

0.
00

 
43

0.
00

 

3 
KE

NF
E 

RE
NF

E 
RE

NF
E 

.4
vd

n P
io

 X
11

, 2
80

36
 

hI
 A

DR
ID

 
90

 
75

42
0 

2.
26

6.
00

 
So

la
r 

49
.5

5 
49

.5
5 

4 
RE

NF
E 

RE
NF

E 
RE

NF
E 

Av
da

. 
Pi

o 
XI

I, 
28

03
6.

 
1 

17
 

26
6.

00
 

1 
M

.Q
Rl

D 
34

7.
00

 
34

7.
00

 

5 
.A

nt
on

io
 

G
fii

ió
 

Ri
er

a 
Ll

ie
da

. 
1.

 .A
lc

ol
et

ge
. 

00
3 

1 
18

 
5.

61
0.

00
 

FR
 

2.
00

 
2.

00
 

90
.0

0 
36

0.
00

 

TÉ
Rh

IIN
O

 
M

UN
IC

IP
AL

 
DE

: 
VK

LA
N

O
VA

 D
E 

LA
 B

AR
C

A 

En
riq

ue
 G

ra
na

do
s,

 2
0.

 
$6

 
JO

%
 

Ba
rO

 
Am

bo
u 

Ll
ei

da
. 

02
 

12
 

95
 

76
5.

00
 

C
R

 
15

.8
9 

15
.8

9 

57
 

CU
IIW

I 
Ab

el
la

na
 

Vi
lim

el
is

 
De

l 
Ri

u,
 1

. V
ila

no
va

 
de

 B
. 

02
 

12
 

89
 

6.
67

1.
00

 
C

R
 

99
4.

14
 

99
4.

14
 

58
 

Po
rta

l, 
6.

25
66

0.
 

Vi
la

no
va

 
o2

 
l2

 
59

 
Ra

m
ón

 
Sa

rT
pc

a 
CZ

SC
ZI

IIO
 

de
 la

 B
. 

2.
40

7.
00

 
C

R
 

6.
00

 
6.

00
 

20
.0

0 
80

.0
0 

59
 

He
ro

le
ne

 
M

on
cu

si
 

Se
r0

 
02

 
12

 
85

 
2.

31
4.

00
 

H
R

 
6.

00
 

6.
00

 
60

.0
0 

24
0.

00
 

70
 

G
as

pa
r 

Sa
lu

de
s 

M
tii

ne
z 

;d
ai

;jl
;c

un
a,

 
12

8.
 V

ila
no

va
 

oo
2 

l2
 

82
 

1.
37

8.
00

 
C

R
 

6.
00

 
6.

00
 

20
.0

0 
80

.0
0 

71
 

JO
SC

 
Sa

lv
ia

 
Ri

er
a 

M
on

se
n 

Ve
rd

ag
ue

r, 
2.

 
02

 
12

 
90

 
1.

02
3.

60
 

1.
02

3.
60

 
TO

~e
gO

Sa
. 

72
 

Fe
lis

 
Du

ce
 

Lo
pe

z 
Pa

gs
so

s,
 1

 l.L
le

id
a 

02
 

12
 

76
 

45
.2

68
.0

0 
FR

 
2.

97
2.

47
 

2.
97

2.
47

 

73
 

Ra
ttl

ót
l 

Su
rro

ca
 

Ci
lS

dl
O

 
Po

rta
l, 

15
. V

ila
no

va
 

de
 la

 B
. 

02
 

12
 

69
 

57
7.

00
 

FR
 

20
3.

46
 

20
3.

46
 

14
 

Jo
se

p 
Ba

di
a 

PZ
Ta

 
Po

rta
l 

6.
 V

ila
no

va
 

de
 la

 B
. 

03
 

12
 

42
 

3.
62

3.
00

 
FR

 
13

6.
00

 
13

6.
00

 

Pj
e 

de
l F

te
. 

ll 
Vi

la
no

va
 

de
 

75
 

hl
an

ue
l 

So
ls

on
a 

se
nt

añ
es

 
la

 B
. 

03
 

6 
11

7 
4.

65
6.

00
 

FR
 

32
0.

00
 

32
0.

00
 

76
 

Fe
rro

ca
rri

l, 
9.

 V
ila

no
va

 
de

 
o2

 
JO

%
 

Ch
ar

le
s 

M
ay

or
al

 
la

 B
. 

6 
14

4 
11

.6
22

.0
0 

C
R

 
58

2.
27

 
58

2.
27

 

77
 

Ra
m

ón
 

RC
G

l 
J,

op
ez

 
Cr

ta
. 

36
. 

Vi
la

no
va

 
de

 la
 B

. 
02

 
6 

10
8 

2.
23

4.
00

 
FR

 
41

0.
70

 
41

0.
70

 

78
 

Ra
m

ón
 

Ro
ca

 
Lo

pe
z 

Cr
ta

. 
36

. 
Vi

la
no

va
 

de
 la

 B
 

02
 

6 
10

7 
1.

30
8.

00
 

C
R

 
28

4.
45

 
28

4.
45

 
, 



NO
RI

BR
E 

V 
DI

RE
CC

IÓ
N 

DE
L 

TI
TU

LA
R 

RE
FE

RE
NC

IA
 

CA
TA

ST
RA

L 
Ni

lIl
l 

SU
PE

RF
IC

IE
 

D
E 

AF
EC

TA
CI

Ó
N 

(m
2)

 

de
 

EX
PR

O
PI

AC
Ió

ìr 
SE

RV
ID

UM
BR

E 
O

CU
P.

4C
IO

N 
TE

hl
PO

R.
AL

, 
fin

ca
 

No
m

br
e 

Ap
el

lid
o 

1 
Ap

el
lid

o 
2 

Di
re

cc
ió

n 
Cu

al
. 

Fi
”c

a 
Pd

. 
Pa

r. 
Su

pe
rfi

ci
e 

Na
tu

ra
le

za
 

W
 

de
l b

ie
n 

Vi
al

es
 

Se
rv

ic
io

s 
To

ta
l 

Pa
so

 
Su

b.
 

Vu
el

o 
Vi

al
es

 
Se

rv
ic

io
s 

ex
pr

. 
TO

td
 

A 
19

 
Ra

m
ón

 
Cl

os
a 

To
m

es
 

Ur
ge

ll,
 

5.
 V

ila
no

va
 

de
 la

 B
 

03
 

6 
10

6 
4.

01
2.

00
 

C
R

 
62

.2
5 

62
.2

5 

80
 

Jo
se

 
Su

rro
ca

 
Ll

or
en

s 
Sa

n 
1,

 V
ila

no
va

 
de

 la
 

Ro
c,

 
B,

 
M

at
ar

 
6 

10
5 

1.
36

9.
00

 
M

at
or

ra
l 

59
4.

91
 

59
4.

91
 

81
 

Sa
!v

ad
or

 
Bo

rra
s 

Hd
ez

. 
Pj

e.
 D

el
 P

te
, 3

. V
ila

no
va

 
de

 
o3

 
la

 B
 

G
 

10
1 

95
0.

00
 

C
R

 
19

7.
57

 
19

7.
57

 

82
 

RE
NF

E 
RE

NF
E 

RE
NF

E 
Av

da
 

Pi
o 

XI
I, 

28
03

6 
h4

AD
RI

D 
02

 
6 

10
0 

7.
83

0.
00

 
FR

 
2.

21
8.

42
 

2.
21

8.
42

 

83
 

DO
l@

KS
 

Sa
nt

ap
ol

ar
 

Su
rro

ca
 

Cf
la

. 
78

. 
Vi

la
no

va
 

de
 la

 B
. 

02
 

6 
90

 
3.

96
5.

00
 

FR
 

31
5.

20
 

31
5.

20
 

84
 

Ju
lio

 
hl

ay
uo

ra
l 

Ca
pd

ev
ill

a 
Sa

n 
Ro

c 
4.

 V
ila

no
va

 
de

 la
 

’ 
B,

 
Pa

st
 

6 
88

 
5.

09
9.

00
 

E 
71

6.
11

 
71

6.
11

 

85
 

An
to

ni
a 

co
01

 
Ca

m
ps

 
Ur

ge
ll,

 
5.

 V
ila

no
va

 
de

 la
 B

. 
01

 
6 

87
 

5.
25

9.
00

 
1 

22
8.

36
 

22
8.

36
 

86
 

Ju
an

 
.A

ls
ed

a 
Ju

ny
et

 
Li

be
ra

ci
ón

, 
16

 P
on

ts
 

01
 

6 
86

 
5.

95
1.

00
 

1 
49

4.
55

 
49

4.
55

 

87
 

Jo
se

fa
 

So
ls

ol
na

 
To

sq
ue

lla
 

Al
ba

ge
s,

 6
. L

le
id

a-
 

02
 

6 
85

 
5.

45
1.

00
 

C
 

33
9.

20
 

33
9.

20
 

8X
 

hl
ag

da
le

na
 

hl
or

é 
Vi

la
se

ca
 

Ch
ta

, 8
2.

 V
ila

no
va

 
de

 la
 B

. 
02

 
6 

82
 

11
.5

34
.0

0 
C

 
91

3.
94

 
91

3.
94

 

89
 

hl
ila

gr
os

 
Su

rro
ca

 
M

ay
or

al
 

Po
rta

l, 
15

. V
ila

no
va

 
de

 la
 B

. 
02

 
6 

42
 

53
1.

00
 

C
 

39
1.

46
 

39
1.

46
 

90
 

Se
ba

st
ia

n 
M

ay
or

al
 

O
liv

a 
Sa

n 
Ro

c,
 5

. V
ila

no
va

 
de

 la
 

B.
 

o2
 

6 
41

 
10

.1
83

.0
0 

C
 

98
6.

90
 

98
6.

90
 

91
 

.A
nt

on
io

 
Du

ro
 

Fl
ic

h 
G

iro
na

, 
77

. 
Pr

at
 d

e 
Ll

ob
re

ga
t. 

03
 

6 
33

 
2.

94
4.

00
 

C
 

57
4.

00
 

57
4.

00
 

92
 

An
to

ni
o 

D
W

O
 

Fl
ic

h 
G

iro
na

, 
77

. 
Pr

at
 d

e 
Ll

ob
re

ga
t 

01
 

6 
34

 
30

9.
00

 
1 

30
9.

00
 

30
9.

00
 

I 

TÉ
RM

IN
O

 
M

UN
IC

IP
AL

 
DE

: 
VA

LL
FO

G
O

N
A 

D
E 

BA
LA

G
U

ER
 

97
 

Ra
m

ón
 

Sa
nd

iu
m

en
 

M
es

eg
ue

 
hl

ay
or

, 
43

. 
25

68
0 

VA
LL

FO
G

O
NA

 
D

E 
B.

 
04

 
ll 

7 
4.

28
9.

00
 

C
R

 
63

.0
0 

63
.0

0 
. 

98
 

D
EG

U
SS

A 
IB

ER
lC

A 
S.

A 
P.

 S
an

 J
oa

n,
 7

5.
 

BA
RC

EL
O

NA
 

ll 
11

 
12

.8
08

.0
0 

1 
11

7.
00

 

PP
 

RE
NF

E 
RE

NF
E 

RE
NF

E 
.4

vd
a 

Pi
o 

XI
I, 

28
03

6.
 

M
.A

DR
ID

 
10

 
84

 
2.

31
4.

00
 

1 
!.8

28
.0

0 
1.

82
8.

00
 



N
O

M
BR

E 
Y 

DI
RE

CC
IÓ

N 
DE

L 
TI

TU
LA

R 
RE

FE
RE

NC
IA

 
CA

TA
ST

RA
L 

SU
PE

RF
IC

IE
 

D
E 

AF
EC

TA
CI

Ó
N 

(ti
) 

G
n de

 
Cd

 
EX

PR
O

PI
AC

IÓ
N 

SE
RV

ID
UM

BR
E 

O
CU

PA
CI

O
N 

TE
hl

PO
R.

%
L 

in
ca

 
No

m
br

e 
.4

pe
lli

do
 

1 
Ap

el
lid

o 
2 

Di
re

cc
ió

n 
Fi

nc
a 

Po
l. 

Pa
r. 

Su
pe

rfi
ci

e 
Na

tu
ra

le
za

 
W

) 
de

l b
ie

n 
Vi

al
es

 
Se

rv
ic

io
s 

To
ta

l 
P-

0 
Su

b.
 

Vu
el

o 
Vi

al
es

 
Ss

Ki
ci

os
 

To
ta

l 
‘Z

pr
. 

TÉ
RM

lk
 

M
UN

IC
IP

.~
L 

DE
: 

BA
LA

G
U

ER
 

00
 

1 R
EN

FE
 

1 R
EN

FE
 

1 RE
NF

E 
Av

da
.P

io
 X

II.
 

1 
M

AD
RI

I?
 

28
03

6 
01

 
1 

1 
1 5

40
 

1 
2.

98
0.

00
 

1 
H

R
 

1 
24

5.
00

 1
 

01
 

1 S
ER

FO
SA

 
1 

Pl
az

a 
Ca

ta
lu

ny
a,

 
25

60
0 

10
1 

1 
1 

1 5
74

 
1 

23
82

5.
00

 
1 

C
R

 
1 

6.
00

 1
 

10
2 

Ju
an

 
Pu

ig
pe

la
t 

Ar
an

 
sa

nt
 C

ris
to

, 
s.

, 
25

60
0 

BA
LA

G
UE

R 
1 

33
1 

89
37

.0
0 

1 

10
3 

Ro
m

an
 

Vi
la

dr
ic

h 
G

ra
dl

S 
Pj

e.
 S

an
 A

nt
on

io
, 

25
60

0 
RA

1 
AG

TI
FR

 
1 

45
2 

2.
98

5.
00

 
1 

Ba
rc

el
on

a,
 2

6.
25

60
0 

BA
LA

G
UE

R 

Ca
di

. 
25

60
0 

RA
1 

AG
1 

FR
 

1 
45

0 
3.

83
5.

00
 

FR
 

1 
45

1 
67

3.
00

 
C

R
 

10
6 

1 P
ed

ro
 

/ G
ar

cí
a 

1 B
ar

ro
t 

1 O
B 

13
 

(3
29

 
1 

82
4.

00
 1

 
C

R
 

j 
1 

Tl
?R

M
IN

C 
M

UN
IC

IP
AL

 
DE

: 
O

S 
D

E 
BA

LA
G

U
ER

 

10
7 

RE
NF

E 
RE

NF
E 

RE
NF

E 
Av

da
.P

io
 

XI
I. 

28
03

6 
M

AD
RI

D 
10

 
94

 
2.

54
7.

00
 

1 
1.

82
9.

92
 

1.
82

9.
92

 

10
8 

RE
NF

E 
RE

NF
E 

RE
NF

E 
Av

da
.P

io
 

XI
I. 

28
03

6 
M

AD
RI

D 
00

 
1 

95
 

7.
70

9.
00

 
H

R
 

1.
44

5.
12

 
1.

44
5.

12
 

10
9 

RE
NF

E 
RE

NF
E 

RE
NF

E 
Av

da
.P

io
 

XI
I. 

28
03

6 
M

AD
RI

D 
1 

35
7 

3.
11

5.
00

 
H

R
 

63
9.

47
 

63
9.

47
 

11
0 

Ja
ci

nt
o 

Tr
ib

o 
Te

re
s 

Ll
ar

i, 
25

61
0 

O
s 

de
 B

al
. 

02
 

1 
20

0 
8.

06
0.

00
 

C
R

 
79

.4
8 

I 
I 

I 
I 

11
1 

Ja
um

e 
So

lé
 

Co
rté

s 
Sa

nt
 L

or
en

zo
 

25
61

0 
O

s 
de

 
Fa

I1
 

o2
 

1 
19

9 
84

26
.0

0 
FR

 
15

.7
8 

TÉ
RM

IN
O

M
UN

IC
Il’

AL
DE

: 
AV

EL
LA

N
ES

-S
AN

TA
 LI

N
YA

 

24
5.

00
 

6.
00

 
78

.0
0 

31
2 

I 
I 

1 
1 

1 
14

70
0O

T 
I 

64
.0

0 
64

.0
0 

41
.0

0 
41

.0
0 

14
0.

00
 

14
0.

00
 

27
8.

00
 

27
8.

00
 

11
2 

c.
 A

ut
. 

G
en

er
al

ita
t 

Ca
ta

lu
ny

a 

11
3 

FE
CS

A 

11
4 

FE
CS

A 
I 

11
5 

FE
CS

A 
I 

I 
I 

11
6 

FE
CS

A 

ll7
 

1 C
. A

ut
. 

1 G
en

er
al

ita
t 

Ca
ta

lu
ny

a 

Jo
se

 T
ar

ra
de

lla
s,

 
2.

 
BA

RC
EL

O
NA

 

Pa
ra

l.l
el

, 
5 1

. 
BA

RC
EL

O
N.

4 

Pa
ra

lk
l, 

5 1
. B

AR
CE

LO
NA

 

Pa
ra

l.l
el

, 
5 

1.
 B

AR
CE

LO
NA

 

Pa
ra

l.l
el

, 
5 1

. B
AR

CE
LO

NA
 

Jo
se

 T
ar

ra
de

lla
s,

 
2.

 
BA

RC
EL

O
NA

 

ll 
23

0 
38

3.
80

2.
00

 

ll 
24

6 
15

.2
38

.0
0 

11
 

24
5 

6.
78

7.
00

 

ll 
24

4 
7.

65
1.

00
 

11
 

24
3 

78
.3

40
.0

0 

ll 
2 

14
 

2.
08

6.
38

4.
00

 

M
on

te
 

22
4.

00
 

E 
12

.0
0 

M
at

or
ra

l 
13

1.
00

 
/ 

E 
15

7.
00

 

M
at

or
ra

l 
12

0.
00

 

M
at

or
ra

l 
18

7.
00

 


